
この度はご利用いただき、誠にありがとうございます。この用紙はインターネットからの注文ではなく
FAXからご注文を希望される方のためにご用意しました。お仕事や家の用事などで忙しく、時間の
ない時には、24 時間いつでも受付けしているFAXを是非ご利用ください。

FAX専用オーダーシート
■お客さまのお名前･ご住所･電話番号･FAX番号をご記入ください。
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■商品のお届け先：贈答など､お届け先が異なる場合のみご記入ください。

ご
住
所 お電話番号

お届先名称 様
都道
府県

（　　　　　  ） －

商品のお届け・送料・手数料・お支払方法について
■通常､弊社でのご注文確認から2～5営業日で発送いたします｡但し､食品･お取り寄せ商品･受注生産商品はご注文からお届けまでに1週間～10日程かかる場合があります｡
■送料は､近畿･北陸･東海･中国880円 ( 税込 )､関東･信越･四国･九州990円 ( 税込 )､東北 1,100円 ( 税込 )､北海道･沖縄･離島のお客様は1,980円 ( 税込 )×
　梱包数量になります。同一配送先にてご購入代金の合計が 11,000 円（税込）以上の場合は送料が無料になります。但し､北海道･沖縄･離島へお届けの場合は
　1,100円 ( 税込 )×梱包数量になります。
■手数料は､代金引換手数料（･10,000円（税込）まで 330円（税込）･30,000円（税込）まで 440円（税込）･100,000円（税込）まで 660円（税込）･300,000円
　（税込）まで 1,100円（税込））、銀行振込手数料などはお客様負担となります。
■お支払い方法は､代金引換は配達ドライバーにお支払いください｡
　銀行振込 (前払い )は「PayPay 銀行 すずめ支店 普通 :6039714 株式会社大販」 又は「郵便振替口座14150-13271401 株式会社大販」にお振込み
　ください。ご入金確認後､商品を発送いたします｡（入金確認に1～2日営業日かかります）振込手数料はお客さまのご負担とさせていただきます。

ご利用ありがとうございます

■ご注文の商品コード･商品名･数量･単価･金額をご記入ください。
商品コード 商         品         名 数　量 単価 (税込 ) 金額 (税込 )

お支払い方法 配達時間指定
ご希望のお支い払方法及び配達時間帯を○で囲んでください。

※FAX注文の場合、クレジット
　カード決済・コンビニ後払い
　をご利用いただけません。

●ご意見･ご要望等ございましたらご記入ください。
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銀行振込（前払い）

代金引換
指定なし

午前中

12時～14時

14時～16時

16時～18時

18時～2１時

ファックス送信方向
料金無料の

▼当社記入欄（こちらはに何も記入しないでください）

合計（1+2+3） 円

以上のとおりご注文を受け付けいたしました。　　　　　　　　　担当者／

1. 商品 円 2. 送料 円 3. 手数料 円

当社で内容を確認後､折り返しFAXを送信いたします｡お客さまのお手元にFAXが届きましたら､ご注文受付完了です。

〒546-0022 大阪市東住吉区住道矢田6-3-21
TEL 06-6797-4700 FAX 06-6797-4424
URL:https://www.sosinadepot.jp/
E-mail:support@sosinadepot.jp
運営会社：株式会社大販

※商品により時間指定が
できない場合があります。


